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Jakub,Nový Svet
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Uľanka rázcesti Špania Dolina

Uľanská cesta

Uľanka,otočka

MHD Banská Bystrica

SRNKOVÁ-ŽELEZNIČNÁ STANICA-NÁMESTIE SLOBODY-JESENSKÝ VRŠOK-
UĽANKA OTOČKA A SPÄŤ

zastávka: Uľanka rázcesti Špania Dolina

43

smer: Uľanka,otočka

Hod.

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

pracovné dni

17

13 41

23 56

03

08

27

41

56 U

41

26

07 28

11 53

33

03

28

soboty, nedele a sviatky

32

20

56

03

43

18

26

40

37

nedele a sviatky

32

20

56

03

43

18

26

40

37

Vysvetlivky :

H všetky spoje s bezbariérovým prístupom do vozidla
www.mhdbb.sk
www.sadzv.sk

U premáva po Uľanku

Platí od 01.07.2020


